
ZARZĄDZENIE NR 56/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie: zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników  Urzędu Miasta i Gminy  Bieżuń 

                   Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych /tj. Dz.U. 2024, poz.1135/ w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych/Dz.U.2024, poz.1638 ze 
zmianami, ostatnia zmiana Dz.U.2025, poz.702/. Burmistrz Miasta i Gminy Bieżuń zarządza, co następuje: 

§ 1. W  Zarządzeniu Nr 2/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń z dnia 3 stycznia 2018 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Bieżuń z późniejszymi zmianami, 
Załącznik Nr 2 „ Tabela Minimalnego i Maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia 
zasadniczego dla pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miasta i Gminy w  Bieżuniu 
na podstawie umowy o pracę” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiana Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Bieżuniu spowodowana 
jest zmianą w dniu 30 maja 2025 roku rozporządzenia w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  
Dz.U.2025, poz.702 wprowadzającego zmienioną tabelę kwoty  minimalnego  miesięcznego poziomu 
wynagrodzenia zasadniczego ustalonego w kategoriach zaszeregowania. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. kadr. 

§ 4. Wzór oświadczenia o zapoznaniu się przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Bieżuniu ze 
zmianami do Regulaminu Wynagradzania stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 1. Zmiany do Regulaminu wynagradzania wchodzą w życie po upływie 14 dni od dnia podania ich do 
wiadomości pracownikom. 

2. Zarządzenie ma zastosowanie od 01.03.2025 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB02B5A2-AAC0-42D3-9684-9876812678F9. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 56/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń 

z dnia 16  czerwca 2025r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania 

                                                                                                                                     Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Bieżuń  
         

 
KWOTY  MINIMALNEGO I MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO POZIOMU 

WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO USTALONEGO W KATEGORIACH 

ZASZEREGOWANIA DLA PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH ZATRUDNIONYCH 

W URZĘDZIE MIASTA I GMINY W BIEŻUNIU NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ  

 

Kategoria zaszeregowania Minimalna kwota w 

złotych 

Maksymalna kwota w 

złotych 

I 4666 5000 

II 4680 5200 

III 4700 5400 

IV 4720 5600 

V 4740 5800 

VI 4760 6000 

VII 4780 6200 

VIII 4800 6400 

IX 4820 6600 

X 4840 6800 

XI 4870 7000 

XII 4940 7200 

XIII 5040 7500 

XIV 5150 8000 

XV 5250 8200 

XVI 5460 8600 

XVII 5670 9000 

XVIII 5880 9400 

XIX 6200 9800 

XX 6510                  10.200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB02B5A2-AAC0-42D3-9684-9876812678F9. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 56/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń 

z dnia 16 czerwca 2025r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania 

                                                                                                                                     Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Bieżuń 

 

…………………………………………… 

         (imię i nazwisko pracownika) 

 

…………………………………………… 

                     (stanowisko) 

 

 

 

Oświadczenie 
 

 

      Oświadczam, że zostałam/łem zapoznana/ny  ze zmianą Zarządzenie Nr 56/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń z dnia 16 czerwca 2025 roku w sprawie zmiany Regulaminu 

Wynagradzania Pracowników  Urzędu Miasta i Gminy Bieżuń ustalonego Zarządzeniem   

Nr 2/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń z dnia 3 stycznia 2018 roku. 

 

 

 

                 

 

                                                                           ………………………………………….. 

                      (czytelny podpis pracownika) 

 
 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB02B5A2-AAC0-42D3-9684-9876812678F9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


